Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Березняки
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от  14  марта    2022 года
                                          № 6-2
                                                                                            Принято

                                                                                           Собранием представителей

                                                                                           сельского поселения Березняки

                                                                                            14 марта  2022года

«Об отмене решения Собрания представителей

сельского поселения Березняки муниципального

района Кинель-Черкасский Самарской области

от 17.01.2018 г № 1-1 «Об  утверждении Порядка
 предоставления  помещений для проведения
 встреч депутатов с избирателями на
территории сельского поселения Березняки
 муниципального района Кинель-Черкасский
 Самарской области. »
В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в соответствие с действующим законодательством, Собрание представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,

РЕШИЛО:
      1.Отменить решение Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 17.01.2018 г

№ 1-1 «Об  утверждении Порядка предоставления  помещений для проведения
 встреч депутатов с избирателями на территории сельского поселения Березняки
 муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области. ».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Березняковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Березняки в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Березняки

м.р. Кинель-Черкасский Самарской области                                               А.Е.Пургаев
	Председатель Собрания представителей

сельского поселения Березняки

м.р. Кинель-Черкасский Самарской области
	                    Н.А.Есина

Павлова 8(846)6039139